[T H-7235

CAFE TABLE - 36" SQUARE

TOOL NEEDED

=\

5/32" Allen Wrench

Table Top x 1

Center Brace x 1

1-800-295-5510

uline.com

Legx 4

Para Espanol, vea pdgina 2.
Pour le frangais, consulter la page 3.

Screw Cap x 8 Flat
Washer x 16

(o

5/8" Socket Head
Cap Screw x 12

1%" Socket Head
Cap Screw x 4

ASSEMBLY

@ NOTE: It is recommended to assemble unit on
clean, flat, solid surface. Use a drop cloth to avoid
scratching the finish.

Cu_,:' NOTE: Do not fully tighten bolts and nuts until table
is completely assembled.

1. Locate all parts before assembly begins.

2. Invert top and set on a protective surface. Loosely secure
legs to table frame using two 5/8" socket head cap
screws and two flat washers per leg (will tighten in step 5).
(See Inset B)

3. Loosely attach center brace to legs using one 5/8" socket
head cap screw, one 134" socket head cap screw, two
screw caps and two flat washers per leg (will fighten in
step 5). (See Inset A)

4, After all parts have been secured, carefully rotate table to
its upright position.

5. Adjust and level table. Tighten all hardware.

INSET A

Figure 1

5/8" Socket
Head Cap

INSET B

Screw Cap < Flat Washer

13" Socket
Head Cap

5/8" Socket Head
Cap Screw

(O] ()
Flat Washer

MAINTENANCE

¢ Regular inspection and maintenance of all parts and
fasteners is necessary.

¢ Tighten all bolts and nuts. Inspect tops, seats, legs, braces
and fasteners periodically for wear or vandalism.

PAGE 1 OF 3

* Replace broken or worn parts immediately or take
equipment out of service until repairs are made.

¢ Contact Uline Customer Service at 1-800-295-5510 for
replacement parts.

* Keep these instructions for future reference.

0623 IH-7235



Y3 H-7235 800-295-5510

MESA PARA CAFETERIA — | Ufinemx
CUADRADA DE 36"

HERRAMIENTA NECESARIA

=\

Llave Allen de 5/32"

PARTES
-

8 Tapas para 16 Rondanas
Tornillos Planas
(o (jomm
1 Soporte Central 1 Cubierta de Mesa 4 Patas 4 Tornillos 12 Tornillos
de Cabeza de Cabeza
Hueca de 1%" Hueca de 5/8"

ENSAMBLE

@ NOTA: Para ensamblar la unidad, se recomienda ]
hacerlo sobre una superficie limpia, plana y sélida. Use Diagrama 1
un tramo de tela para evitar que se raye el acabado.

@ NOTA: No apriete completamente los pernos y tuercas
hasta que la mesa quede ensamblada.

1. ReuUna todas las partes antes de comenzar a ensamblar. Tapa para <

2. Voltee la cubierta y coléquela en una superficie Tornillo
protectora. Fije sin apretar las patas al armazén de la
mesa utilizando dos tornillos de cabeza hueca de 5/8"y
dos rondanas planas por cada pata (se apretardn mds
adelante en el paso 5). (Vea Recuadro B)

RECUADRO A

Tornillo de
Cabeza
Hueca de 5/8"

RECUADRO B
Rondana Plana

Tormnillo de
Cabeza Hueca

Tomillo de Cabeza
Hueca de 5/8"
Rondana
Plana

3. Fije sin apretar el soporte central a las patas utilizando un
tomillo de cabeza hueca de 5/8", un tornillo de cabeza
hueca de 134", dos tapas para torillos y dos rondanas
planas por cada pata (se apretardn mds adelante en el Central
paso 5). (Vea Recuadro A)

4. Después de fijar todas las partes, voltee la mesa con cuidado.
5. Ajuste y nivele la mesa. Apriete todos los tornillos.

Armazén de Mesa

Cubierta de Mesa

MANTENIMIENTO

¢ Inspeccione regularmente y dé mantenimiento a todas * Reemplace de inmediato las partes quebradas o

las partes y tornillos. desgastadas o ponga fuera de servicio la mesa hasta
¢ Apriete todos los pernos y tuercas. Inspeccione de que sed reparada.

manera periédica la cubierta, asientos, patas y soportes ¢ Comuniquese a Servicio a Clientes de Uline al

en busca de desgaste o vandalismo. 800-295-5510 para partes de repuesto.

* Guarde estas instrucciones para futura referencia.

PAGE 2 OF 3 0623 IH-7235



[T H-7235

TABLE A CAFE - 36 PO, CARRE

OUTIL REQUIS

=\

Clé Allen de 5/32 po

Surface de table x 1

Renfort central x 1

Pied x 4

1-800-295-5510

uline.ca

@
Cache-vis x 8 Rondelle
plate x 16

(Jmmm

Vis a chapeau
A téte creuse
de1%pox4

Vis d chapeau
A téte creuse
de 5/8 pox 12

MONTAGE

REMARQUE : Il est recommandé d'assembler la table
sur une surface dure, plane et lisse. Utilisez une toile
de protection pour éviter les égratignures sur le fini.

REMARQUE : Ne serrez pas les boulons avant que la
table ne soit complétement assemblée.

=

(=

1. Identifiez toutes les pieces avant de procéder au montage.

2. Retournez la surface de table et posez-la sur une surface
protectrice. Fixez sans serrer les pieds au cadre de la table
avec deux vis d chapeau a téte creuse de 5/8 po et deux
rondelles plates par pied (le serrage s'effectuera &

I'étape 5). (Voir Médaillon B)

3. Fixez sans serrer le renfort central aux pieds avec une vis
a chapeau a téte creuse de 5/8 po, une vis a chapeau a
téte creuse de 1 % po, deux cache-vis et deux rondelles
plates par pied (le serrage s'effectuera a I'étape 5).

(Voir Médaillon A)

4. Une fois toutes les pieces bien fixées, mettez la table
debout avec précaution.

5. Ajustez et nivelez la fable. Vissez bien tout le matériel
d'installation.

MEDAILLON A

Figure 1

Vis a chapeau a téte
creuse de 5/8 po

(i
g

Vis a chapeau d téte
creuse de 1 % po

MEDAILLON B

Vis & chapeau a téte
creuse de 5/8 po

OWYWES)
Rondelle plate

Renfort
central

ENTRETIEN

¢ |l est nécessaire d'effectuer une inspection et un entretien
réguliers de foutes les pieces et fixations.

* Vissez bien tous les boulons et les écrous. Inspectez les
surfaces, les sieges, les pieds, les renforts et les fixations
périodiquement pour détecter les signes d'usure ou de
vandalisme.

PAGE 3 OF 3

e Remplacez les piéces brisées ou usées immédiatement
ou placez I'équipement hors service jusqu'a ce que les
réparations soient effectuées.

e Contactez le service a la clientele Uline au
1 800 295-5510 pour les pieces de rechange.

¢ Gardez ces instructions pour une consultation ultérieure.

0623 IH-7235



